Simon G2725161
Cruzamiento 10 AX 250V~ de medio elemento con sistema de embornamiento rápido
marfil Simon 27 Play
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
8 412852 003917 >
Cruzamiento 10 AX 250V~ de medio elemento
con sistema de embornamiento rápido marfil
Simon 27 Play
Referencia: G2725161
EAN-13: 8412852003917
Marca: Simon
Descripción general
El cruzamiento estrecho en color marfil de la serie Simon 27 presenta un funcionamiento basculante y es un
mecanismo de mando. Su embornamiento es rápido y admite una sección de cable de 1,5 a 2,5 mm con un pelado
de cable mínimo de 11 mm. Su tensión es de 250V y su intensidad de 10 AX. Permite sustituir el acabado de la tecla
por cinco acabados diferentes. Es apta para empotrar o para superfície.
Datos técnicos
Tipo de mecanismo: Pivoting
Versión: Individual
Tipo de instalación: Apto para superficie y empotrar
Intensidad (A): 10 AX
Características
Tipo de mecanismo Pivoting
Versión Individual
Tipo de instalación Apto para superficie y empotrar
Intensidad (A) 10 AX
Acabados
Color Marfil
Certificaciones
Garantía 3 años
Certificación
Dir. 2014/35/UE LVD | Dir. 2011/65/UE RoHS + post. mod.EN
60669-1:2018 | EN IEC 63000:2018
Dimensiones
Largo artículo (cm) 72 mm
Ancho artículo (cm) 40 mm
Alto artículo (cm) 72 mm
Simon G2725161
Cruzamiento 10 AX 250V~ de medio elemento con sistema de embornamiento rápido
marfil Simon 27 Play
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Presentación Retráctil
Enlaces
pdf G2725161-es-datasheet
pdf UEB0042